PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1421
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            13 июля 2022 года
О назначении на должность Председателя Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 8 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О Счетной палате Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь статьей 138 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность Председателя Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики Изместьеву Светлану Юрьевну.
2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 8 февраля 2017 года № 1048.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«14» июля 2022 года
№ 1421